
Uchwała Nr XXIX/310/2001
Rady Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 4 kwietnia 2001 r.

w    sprawie     nieodpłatnego   przekazania    na     rzecz    Starostwa    Powiatu 
Starogardzkiego systemu monitorowania miasta

Na podstawie art. 18 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.. Dz. U. z 
1996 r., Nr 13 poz.74 z późn. zm.) Rada Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim uchwala co 
następuje:

§ 1

Rada Miejska w Starogardzie  Gdańskim przekazuje  nieodpłatnie  w formie  darowizny na  rzecz 
Starostwa Powiatu Starogardzkiego systemu urządzeń do monitorowania miasta.

§ 2

Szczegółowy wykaz urządzeń wchodzących w skład systemu monitorowania stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
     w Starogardzie Gdańskim

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W celu  podniesienia  stanu  bezpieczeństwa  mieszkańców  miasta  Starogardu  Gdańskiego 
zakupiono w 2000 r. ze środków budżetu miasta, telewizyjny system monitorowania.
Na dzień dzisiejszy monitorowaniem objęto centrum miasta  tj.  rynku.  System pozwala na jego 
rozwinięcie  w  przyszłości  poprzez  zakup  dodatkowych  kamer  szerokokątnych  i  montaż  ich  w 
różnych rejonach miasta.
Ze względu na fakt, iż w Komendzie Powiatowej Policji w Starogardzie Gdańskim znajduje się 
centrum łączności i zarządzania służbami porządkowo prewencyjnymi, zasadnym jest, aby system 
monitorowania trwale był użytkowany w tej jednostce.
Zachodzi  więc  konieczność  podjęcia  decyzji  o  nieodpłatnym  przekazaniu  systemu  na  rzecz 
Starostwa Powiatowego, które z kolei wyznaczy użytkownika, jakim będzie KPP.
Taka forma przekazania  spowoduje,  iż  Gmina  Miejska  nie  będzie  zobowiązana  do  poniesienia 
dodatkowych kosztów związanych z uiszczeniem podatku VAT.


